

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
ఇంటి నం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500004

 దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSSPDCL)

 ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

O.P.No. 69 of 2022

1. TSDISCOMs అనగా దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL) & ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL) దిగువ పేర్కొన్న వాటి ఆమోదం కోరుతూ ఎలక్ట్రిసిటీ యాక్ట్, 2003లోని సెక్షన్ 63, 86(1) (బి) క్రింద మరియు తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రిఫార్మ్స్ యాక్ట్, 1998లోని సెక్షన్ 21(4) క్రింద ప్రతిపాదన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) సమక్షంలో దాఖలు చేసింది.

1) యూనిట్ కు రూ. 2.45 టారిఫ్ లో CPSU ఫేజ్-II ట్రాంచి-III క్రింద వరుసగా NTPC & NHPC ద్వారా 1045 MW & 500 MW సోలార్ పవర్ మరియు II) బేసిక్ కస్టమ్ డ్యూటీ మినహాయింపుతో 700 MW కొరకు రూ. 2.37/kWh మరియు 300 MW కొరకు రూ. 2.38/kWh టారిఫ్ (ట్రేడింగ్ మార్జిన్ మినహా)తో ISTS సోలార్ ట్రాంచి-IX పథకం క్రింద SECI ద్వారా 1,000 MW సోలార్ పవర్. ఈ ఫైలింగ్ లు O.P. నం. 69 ఆఫ్ 2022లో గౌరవనీయ కమిషన్ ద్వారా రికార్డ్ లో తీసుకోబడినవి.

2) ఈ ఫైలింగ్ ల కాపీలు కమిషన్ వెబ్ సైట్ www.tserc.gov.inలో అప్ లోడ్ చేయబడినవి. TSDISCOM ల ద్వారా చేయబడిన దాఖలు ఆధారంగా కమిషన్ ప్రొసీడింగ్స్ ను ప్రారంభించింది మరియు స్టేట్ హోల్ డర్లు మరియు సాధారణ ప్రజలు సదరు విషయంలో ఏవేని అభ్యంతరాలు/సలహాలు/వ్యాఖ్యలు ఉన్నచో 26-08-2022 న సాయంత్రం 5.00 గంటల వరకు చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (IPC)/TSSPDCL, 6-1-50, 1వ అంతస్తు, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063, ఇ-మెయిల్ ఐడి: seipctsspdcl@gmail.com వారికి లేదా చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (IPC)/TSNPDCL ఇంటి నం. 2-5-31/2, కార్పొరేట్ కార్యాలయం, విద్యుత్ భవన్, నక్కలగుట్ట, హన్మకొండ, వరంగల్, తెలంగాణ 506001, ఇ-మెయిల్ ఐడి cgmir@tsspdcl.in వారికి పంపగలరు మరియు దాని కాపీని కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపూల్, హైదరాబాద్-500004 ఇ-మెయిల్ ఐడి: secy@tserc.gov.in వారికి కూడా తప్పనిసరి దాఖలు చేయవలెను.

3) తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి TSERC కోర్ట్ హాల్, లక్ష్మీకాపూల్, హైదరాబాద్ వద్ద 13-09-2022న 11.30 గంటల నుండి ప్రజాభిప్రాయ సేకరణ నిర్వహించుటకు ఉద్దేశిస్తోంది.


హైదరాబాద్
తేది: 05-08-2022

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(TSSPDCL)

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(TSNPDCL)

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
ఇంటి నం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500004

 దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSSPDCL)

 ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ
(TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

O.P.No. 69 of 2022

1. TSDISCOMs అనగా దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL) & ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL) దిగువ వేర్కొన్న వాటి ఆమోదం కోరుతూ ఎలక్ట్రిసిటీ యాక్ట్, 2003లోని సెక్షన్ 63, 86(1) (బి) క్రింద మరియు తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రిఫార్మ్స్ యాక్ట్, 1998లోని సెక్షన్ 21(4) క్రింద ప్రతిపాదన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) సమక్షంలో దాఖలు చేసింది.

1) యూనిట్ కు రూ. 2.45 టారిఫ్ లో CPSU ఫేజ్-II ట్రాంచి-III క్రింద వరుసగా NTPC & NHPC ద్వారా 1045 MW & 500 MW సోలార్ పవర్ మరియు II) బేసిక్ కస్టమ్ డ్యూటీ మినహాయింపుతో 700 MW కొరకు రూ. 2.37/kWh మరియు 300 MW కొరకు రూ. 2.38/kWh టారిఫ్ (ట్రేడింగ్ మార్జిన్ మినహా)తో ISTS సోలార్ ట్రాంచి-IX పథకం క్రింద SECI ద్వారా 1,000 MW సోలార్ పవర్. ఈ ఫైలింగ్లు O.P. నం. 69 ఆఫ్ 2022లో గౌరవనీయ కమిషన్ ద్వారా రికార్డ్ లో తీసుకోబడినవి.

2) ఈ ఫైలింగ్ల కాపీలు కమిషన్ వెబ్ సైట్ www.tserc.gov.inలో అప్ లోడ్ చేయబడినవి TSDISCOM ల ద్వారా చేయబడిన దాఖలు ఆధారంగా కమిషన్ ప్రాసీడింగ్స్ ను ప్రారంభించింది మరియు స్టేక్ హోల్డర్లు మరియు సాధారణ ప్రజలు సదరు విషయంలో ఏవేని అభ్యంతరాలు/సలహాలు/వ్యాఖ్యలు ఉన్నచో 26-08-2022 న సాయంత్రం 5.00 గంటల వరకు చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (IPC)/TSSPDCL, 6-1-50, 1వ అంతస్తు, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063, ఇ-మెయిల్ ఐడి: seipctsspdcl@gmail.com వారికి లేదా చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (IPC)/TSNPDCL ఇంటి నం. 2-5-31/2, కార్పొరేట్ కార్యాలయం, విద్యుత్ భవన్, నక్కలగుట్ట, హన్మకొండ, వరంగల్, తెలంగాణ-506001, ఇ-మెయిల్ ఐడి cgmir@tsspdcl.in వారికి పంపగలరు మరియు దాని కాపీని కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపూర్, హైదరాబాద్-500004, ఇ-మెయిల్ ఐడి: secy@tserc.gov.in వారికి కూడా తప్పనిసరి దాఖలు చేయవలెను.

3) తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి TSERC కోర్ట్ హాల్, లక్ష్మీకాపూర్, హైదరాబాద్ వద్ద 13-09-2022న 11.30 గంటల నుండి ప్రజాభిప్రాయ సేకరణ నిర్వహించుటకు ఉద్దేశిస్తోంది.

హైదరాబాద్

తేదీ: 05-08-2022

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(TSSPDCL)

సం/- చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(TSNPDCL)

Etmaad (Usudu) dt: 05/08/2022

طاسر

9849137322-9849172800

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

D.No: 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500 004.



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED
(TSSPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED
(TSNPDCL)

PUBLIC NOTICE
O.P. No. 69 of 2022

1. TSDISCOMs viz. Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSSPDCL) & Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSNPDCL) submitted before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) proposal u/s 63, 86(1) (b) of the Electricity Act, 2003 and u/s 21(4) of Telangana Electricity Reforms Act, 1998 seeking consent for procurement of 1045 MW & 500 MW solar power through NTPC & NHPC respectively under GPSU Phase-II Tranche III at a tariff of Rs. 2.45 per unit &
ii. 1,000 MW Solar Power through SECI under ISTS Solar Tranche-IX Scheme with a tariff of Rs. 2.37/kWh for 700 MW and Rs. 2.38/kWh for 300 MW (exclusive of trading margin) with Basic Custom Duty waiver. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 69 of 2022.
2. Copies of these filings are uploaded in the Commission website www.tserc.gov.in. Based on the submission made by TSDISCOMs, the Commission has initiated proceedings and Objections/Suggestions/Comments if any, in the subject matter are invited from all the stakeholders and public at large on or before 26.08.2022 by 05.00 PM to the Chief General Manager (IPC) TSSPDCL, 6-1-50, 1st floor, Mint Compound, Hyderabad - 500 063, email-id seipcisspdcl@gmail.com or to Chief General Manager (IPC) TSNPDCL, H.No: 2-5-31/2, Corporate Office, Vidyut Bhavan, Nakkalagutta, Hanamkonda, Warangal, Telangana 506 001 email-id cgmir@tsspdcl.in and a copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad 500 004, email id secy@tserc.gov.in
3. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on 13.09.2022 from 11.30 hrs onwards at TSERC Court Hall, Lakdi-ka-pul, Hyderabad.

Hyderabad
05-08-2022.

Sd/- Chairman & Managing Director
(TSSPDCL)

Sd/- Chairman & Managing Director
(TSNPDCL)

DIPR No. 42-04/PP/CL-AGENCY/ADVT/11/2022-23

504 504 504

The Pioneer dt: 05/08/2022

www.tserc.org, www.tserc.telangana.gov.in, e-mail ID: tsrupengerk@tserc.org
R.O.No: 13-04-PP/CL/ADVT/1/2022-23, Dt. 04.08.2022 Sd/- Superintending Engineer, (R&B) Circle, Karimnagar.

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No. 11-4-860, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500 004



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED
(TSSPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED
(TSNPDCL)

PUBLIC NOTICE

O.P. No. 69 of 2022

1. TSDISCOMs viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSSPDCL) & Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSNPDCL) submitted before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) proposal u/s 63, 86(1) (b) of the Electricity Act, 2003 and u/s 21(4) of Telangana Electricity Reforms Act, 1998 seeking consent for procurement of
 - I. 1045 MW & 500 MW solar power through NTPC & NHPC respectively under CPSU Phase-II Tranche III at a Tariff of Rs. 2.45 per unit.
 - &
 - II. 1,000 MW Solar Power through SECI under ISTS Solar Tranche-IX Scheme with a tariff of Rs. 2.37/KWh for 700 MW and Rs. 2.38/KWh for 300 MW (exclusive of trading margin) with Basic Custom Duty waiver. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 69 of 2022.
2. Copies of these filings are uploaded in the Commission website www.tserc.gov.in. Based on the submission made by TSDISCOMs, the Commission has initiated proceedings and Objections / Suggestions / Comments if any, in the subject matter are invited from all the stakeholders and public at large on or before 26.08.2022 by 05.00 PM to the Chief General Manager (IPC)/TSSPDCL, 6-1-50, 1st floor, Mint Compound, Hyderabad - 500 063, email: id/seipctsspdcl@gmail.com or to Chief General Manager (IPC) TSNPDCL, H.No. 2-5-31/2, Corporate Office, Vidyut Bhavan, Nakkalagutta, Hanamkonda, Warangal, Telangana 506 001 email: id-cgmir@tsspdcl.in and a copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad 500 004, email: id secy@tserc.gov.in
3. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on 13.09.2022 from 11.30 hrs onwards at TSERC Court Hall, Lakdi-ka-pul, Hyderabad.

Hyderabad
05-08-2022

Sd/- Chairman & Managing Director
(TSSPDCL)

Sd/- Chairman & Managing Director
(TSNPDCL)

DIPR No. 42-04-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2022-23

The Indian Express dt: 05/08/2022

Last date for submitting applications - 16/08/2022

Ro/01964/D3/2022/1&PRD (Sd/-) Chief Executive Officer

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills Hyderabad - 500 004

 SOUTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED
(TSSPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION
COMPANY OF TELANGANA LIMITED
(TSNPDCL)

PUBLIC NOTICE
O.P. No. 69 of 2022

1. TSDISCOMs viz., Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSSPDCL) & Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TSNPDCL) submitted before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) proposal u/s 63, 86(1) (b) of the Electricity Act, 2003 and u/s 21(4) of Telangana Electricity Reforms Act, 1998 seeking consent for procurement of:
 - i. 1045 MW & 500 MW solar power through NTPC & NHPC respectively under CPSU Phase-II Tranche III at a Tariff of Rs. 2.45 per unit.
 - ii. 1,000 MW Solar Power through SECI under ISTS Solar Tranche-IX Scheme with a tariff of Rs. 2.37/kWh for 700 MW and Rs. 2.38/kWh for 300 MW (exclusive of trading margin) with Basic Custom Duty waiver. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 69 of 2022.
2. Copies of these filings are uploaded in the Commission website www.tserc.gov.in. Based on the submission made by TSDISCOMs, the Commission has initiated proceedings and Objections. Suggestions / Comments if any, in the subject matter are invited from all the stakeholders and public at large on or before 26.08.2022 by 05:00 PM to the Chief General Manager (IPC)/TSSPDCL, 6-1-50, 1st floor, Mint Compound, Hyderabad - 500 063. email- id selpctsspdcl@gmail.com or to Chief General Manager (IPC) TSNPDCL, H.No: 2-5-31/2, Corporate Office, Vidyut Bhavan, Nakkalagutta, Hanamkonda, Warangal, Telangana 506 001 email id cgmir@tsspdcl.in and a copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad 500 004, email id secy@tserc.gov.in
3. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on 13.09.2022 from 11.30 hrs onwards at TSERC Court Hall, Lakdi-ka-pul, Hyderabad.

Hyderabad
05-08-2022

Sd/- Chairman & Managing Director (TSSPDCL) Sd/- Chairman & Managing Director (TSNPDCL)

DIPR No. : 42-04-PP/CL/AGENCY/ADVT/1/2022-23

